
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
38 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 вересня 2020 року № 1262

Про внесення змін до штатного
розпису КУ «Центр професійного
розвитку педагогічних працівників
Гребінківської міської ради » (на
виконання постанови КМУ від
26.08.2020 №750 )

Відповідно до статті 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статті 8 Закону України «Про державний бюджет України на 2020 рік»
(зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 26.08.2020 №750 «Про
підвищення оплати праці працівників установ, закладів та організацій бюджетної
сфери» Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до штатного розпису КУ «Центр професійного
розвитку педагогічних працівників Гребінківської міської ради» у зв’язку із
зміною посадових окладів та затвердити його в новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань планування, фінансів, бюджету, соціально- економічного розвитку,
інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Секретар міської ради Л.В.Цапенко



Затверджено:
Рішення 38 сесії Гребінківської міської
ради VII скликання від 22.09.2020р. №
1262

Штат в кількості 5,0 штатних одиниць
з місячним фондом заробітної плати за

посадовими окладами 24321,00 грн.
Двадцять чотири тисячі триста двадцять одна грн.00коп.

ШТАТНИЙ РОЗПИС
на 2020 рік

КУ «Центр професійного розвитку педагогічних працівників
Гребінківської міської ради»

№
п/п

Назва структурного підрозділу та
посад

Кількість
штатних
посад

Посадовий
оклад
(грн.)

Фонд заробітної
плати на місяць за

посадовими
окладами
(грн.)

2 3 4 5

1 Директор 1,0 5741,00 5741,00

2 Консультант 2,0 5385,00 10770,00

3 Психолог 1,0 5385,00 5385,00

4 Працівник який виконує функції з
обслуговування 1,0 2425,00 2425,00

Усього за посадовими
окладами 5,0 х 24321,00

Секретар міської ради Л.В.Цапенко

Начальник відділу бухгалтерського
обліку та звітності І.В.Черненкова


